

Унифицированная Форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11.11.99 №100

Заказчик: Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области
 организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик: ИП Давоян Алексан Арменакович
 организация, адрес, телефон, факс

Объект: Благоустройство дворовой территории жилого дома №16 по ул. Маяковского в с.Мантурово
Мантуровского района Курской области
 наименование

Форма по ОКУД	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	014430002441800 0003
дата	04.09.2018
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
04.09.2018	26.09.2018

АКТ

Номер документа	Дата
1	26.09.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (контрактом):

759 220,00

№ пп		Наименование работ и затрат	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
№ пп	поз. по см.				Количество	цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел I							
1	1	Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог однослойного толщиной 50 мм площадью ремонта до 25 м2	ФЕРр68-15-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	3,64	1085,31	3951
2	2	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130	ФССЦ-01.2.01.01-0019 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	0,2548	1690	431
3	3	Асфальтобетонная смесь тип В марка: III,	Калькуляция	т	43,32	550,56	23850
4	4	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня	ФЕР 27-04-001-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100м3	0,18	3551,63	639
5	5	Стоимость щебня марка 800, фракция 40-70мм	Калькуляция 1 квартал 2018г	м3	22,68	295,28	6697
6	6	Разработка грунта с погрузкой в автомобили-самосвалы экскаваторами с ковцом вместимостью 0,25м3, группа грунтов: 2	ФЕР01-01-014-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м3	0,03744	6376,13	239
7	7	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 5 км	ФССЦпр-03-21-01-005 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	65,5	6,69	438
8	8	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,117	2281,99	267
9	9	Песок природный для строительных: работ очень мелкий	ФССЦ-02.3.01.02-0012 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	12,87	44,82	577
1	1	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 68,6 до 98,1 МПа (свыше 700	ФЕР27-04-006-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	0,117	26408,82	3090
11	11	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 10-20 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0092 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	-1,755	146,9	-258

1	2	3	4	5	6	7	8
12	12	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 40-70 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0096 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	-22,11	103	-2277
13	13	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценкам 27-04-006-01, 27-04-006-02, 27-04-006-03 к=2	ФЕР27-04-006-04 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	0,177	3072,42	359
14	14	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 40-70 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0096 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	-2,948	103	-304
15	15	Стоимость щебня марка 800, фракция 40-70мм	калькуляция 1квартал 2018г	м3	26,813	295,28	7917
16	16	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3 ВСЕГО	ФЕР27-06-020-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	0,117	2984,49	349
17	17	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130	ФССЦ-01.2.01.01-0019 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	т	0,0013	1690	2
18	18	Асфальтобетонная смесь тип В марка: III,	Калькуляция	т	11,3	550,56	6221
19	19	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01 к=4 (ПЗ=6 (ОЗП=6; ЭМ=6 к расх.; ЗПМ=6; МАТ=6 к расх.;	ФЕР27-06-021-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	0,117	15,88	2
20	20	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130	ФССЦ-01.2.01.01-0019 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	т	0,0007	1690	1
21	21	Асфальтобетонная смесь тип В марка: III,	Калькуляция	т	5,663	550,56	3118
22	22	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 устройство траншеи под бортовой камень	ФЕР01-02-057-02 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,026	1201,2	31
23	23	Установка бортовых камней бетонных: при цементобетонных покрытиях	ФЕР27-02-010-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м	0,31	3226,95	1000
14	14	Камни бортовые: БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ФССЦ-05.2.03.03-0032 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	31	63,12	1957
15	15	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7м группа грунтов 2	ФЕР 01-02-058-02 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,0196	2 184,00	43
26	26	Устройство бетонной подготовки	ФЕР 06-01-001-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,0196	3 897,23	76
27	27	Бетон тяжелый класс В7,5 (М 100) м3	ФССЦ -04.1.02.05-0074 Приказ Министра России от 30.12.2016	м3	1,999	560,00	1119
28	28	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона I т	ФЕР 06-01-015-06 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т	0,09716	958,14	93
29	29	Устройство заграждений из готовых металлических решетчатых панелей высотой до 2м. Монтаж металлических секций ограждения	ФЕР 09-08-002-05-06 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	10шт	2,4	80,59	193
30	30	Декоративное ограждение 2000*450	прайс-лист	шт	24	501,91	12046
31	31	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка Засыпка детской площадки песком	ФЕР27-04-001-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,383	2281,99	874
32	32	Песок природный для строительных: работ очень мелкий	ФССЦ-02.3.01.02-0012 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	38,3	44,82	1717
33	33	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7м группа грунтов 2	ФЕР 01-02-058-02 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,0051	2 184,00	11
34	34	Устройство бетонной подготовки	ФЕР 06-01-001-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,0051	3 897,23	20
35	35	Бетон тяжелый класс В7,5 (М 100) м3	ФССЦ -04.1.02.05-0074 Приказ Министра	м3	0,5202	560,00	291

1	2	3	4	5	6	7	8
			Росси от 30 12 2016 №1039/пр				
36	36	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона 1 т	ФЕР 06-01-015-06Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	1 т	0,11	958,14	105
37	37	Урна металлическая	Прайс-лист	шт	4	257,93	1032
38	38	Скамья бульварная без спинки	Прайс-лист	шт	5	543,74	2719
39	39	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7м группа грунтов 2	ФЕР 01-02-058-02Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	100 м3	0,009	2 184,00	20
40	40	Устройство бетонной подготовки	ФЕР 06-01-001-01Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	100 м3	0,009	3 897,23	35
41	41	Бетон тяжелый класс В7,5 (М 100) м3	ФСЦ -04 1 02 05-0074Приказ Минстроя России от 30 12 2016	м3	0,918	560,00	514
42	42	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона 1 т	ФЕР 06-01-015-06Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	1 т	0,22	958,14	211
43	43	Детский игровой комплекс	Прайс-лист	шт	1	11767,09	11767
44	44	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7м группа грунтов 2	ФЕР 01-02-058-02Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	100 м3	0,0005	2 184,00	1
45	45	Устройство бетонной подготовки	ФЕР 06-01-001-01Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	100 м3	0,0005	3 897,23	2
46	46	Бетон тяжелый класс В7,5 (М 100) м3	ФСЦ -04 1 02 05-0074Приказ Минстроя России от 30 12 2016	м3	0,051	560,00	29
47	47	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона 1 т	ФЕР 06-01-015-06Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	1 т	0,08	958,14	77
48	48	Песочница	Прайс-лист	шт	1	2774,47	2774
49	49	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона 1 т (демонтаж шведской стенки и песочницы) (Табл.2п.4 Демонтаж(Разборка)металлических конструкций) к=0,7	ФЕР 06-01-015-06Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	1 т	0,17	620,15	105
50	50	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	ФСЦлг-01-01-01-041 Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	1 т груза	32,76	42,98	1408
51	51	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: 1 класс груза до 5 км	ФСЦлг-03-21-01-005 Приказ Минстроя России от 30 12 2016 №1039/пр	1 т груза	32,76	6,69	219
		Итого по всем разделам					95 798
		Машины и механизмы					7 481
		Материалы					85 668
		ФОТ					3 449
		Накладные расходы					3 774
		Сметная прибыль					2 170
		Итого					101 742
		Непредвиденные расходы 2%					2 033
		Итого					103 775
		Итого в ценах 1 кв 2018г					759 220

Сумма прописью: семьсот пятьдесят девять тысяч двести двадцать руб 00 коп

759220,00

От Заказчика: Глава Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области

(должность)

М.П.

От Подрядчика: ИИТ Давоян Алексан Арменакович

(должность)

М.П.

А.Л. Чернов

(расшифровка подписи)

А.А. Давоян

(расшифровка подписи)